青臨技発第 2025-089 号

令和 7 年 12 月 4 日

会員各位

一般社団法人 青森県臨床検査技師会

会 長          奥 沢 悦 子

学術部長         吉 田 泰 憲

臨床一般検査部門長 鳴 海 一 訓

令和 7 年度 青臨技 臨床一般検査部門研修会（第 1 回）の開催について

謹啓 初冬の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、下記の要領で令和 7 年度青臨技 臨床一般検査部門研修会（第 1 回）を開催いた

しますのでご案内申し上げます。つきましては、業務多忙とは存じますが奮ってご参加く

ださいますようお願い申し上げます。

謹白

記

日  時 ： 令和８年 1 月 24 日 （土曜日）[ 13：30 ～ 16：00 ]

開催形式 ： Web 開催（Zoom）

プログラム：

司会 鳴海 一訓 技師 つがる西北五広域連合かなぎ病院

13：30～13：35 開催挨拶

           鳴海 一訓 技師 つがる西北五広域連合かなぎ病院

13：35～14：35 『尿定性検査の運用について～正しい測定方法と注意点～』

講師 ：平尾 明日香 先生 栄研化学株式会社

マーケティング推進一部一課

14：35～14：45 休憩

14：45～15：45 『尿沈渣の精度管理～尿検体の保存から標本作製、目合わせまで～』

講師 ：小野 篤史 先生 済生会新潟病院

15：45～16：00  閉会挨拶

                                  鳴海 一訓 技師 つがる西北五広域連合かなぎ病院

募集対象  ：  青臨技会員のみ

参  加  費  ：  無料

日臨技生涯点数 ： 専門 20 点

【 参加申込方法 】

申込用 URL もしくは QR コードにアクセスし、氏名・メールアドレス・日臨技会員

番号・施設名を入力し登録していただくと ZOOM 視聴用 URL が届きます。

当日はそちらの URL からご参加下さい。

事前登録締め切りは 令和 8 年  1 月 16 日（  金 ）です。

申込用 URL                      QR コード

https://x.gd/AzIYG

お問い合わせ先

つがる西北五広域連合 かなぎ病院

鳴海 一訓

TEL：0173-53-3111(内線 133)

E-mail：kanagi_kensa@tsgren.jp

about:blank